

**Erlang Invest ApS**  
Ugelrisvej 13, 8832 Skals

CVR-nr. 31 60 27 69

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026

---

Gudrun Margrethe Erlang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Erlang Invest ApS  
Ugelrisvej 13  
8832 Skals

Telefon: Gudrun 40135562

CVR-nr.: 31 60 27 69

Stiftet: 8. juli 2008

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Gudrun Margrethe Erlang, Direktør

**Revisor**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -59.949 kr. mod -60.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.138 kr. mod 348.227 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-59.949</b>	<b>-60.050</b>
1 Personaleomkostninger	-121.745	-120.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-181.694</b>	<b>-180.050</b>
Andre finansielle indtægter	412.511	626.115
2 Øvrige finansielle omkostninger	-104.446	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.371</b>	<b>446.065</b>
Skat af årets resultat	-27.233	-97.838
<b>Årets resultat</b>	<b>99.138</b>	<b>348.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	560.000	560.000
Disponeret fra overført resultat	-460.862	-211.773
<b>Disponeret i alt</b>	<b>99.138</b>	<b>348.227</b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	21.159	48.392
Tilgodehavende selskabsskat	140.165	76.265
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>200.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>161.324</u>	<u>324.657</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.086.295</u>	<u>6.526.065</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.086.295</u>	<u>6.526.065</u>
Likvide beholdninger	<u>221.559</u>	<u>150.663</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.469.178</u></b>	<b><u>7.001.385</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.469.178</u></b>	<b><u>7.001.385</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.765.277	6.226.139
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>560.000</u>	<u>560.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.450.277</u></b>	<b><u>6.911.139</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>18.901</u>	<u>90.246</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.901</u>	<u>90.246</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>18.901</u></b>	<b><u>90.246</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.469.178</u></b>	<b><u>7.001.385</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

---

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	6.437.912	560.000	7.122.912
Udloddet udbytte	0	0	-560.000	-560.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.773	560.000	348.227
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	6.226.139	560.000	6.911.139
Udloddet udbytte	0	0	-560.000	-560.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-460.862	560.000	99.138
	<b>125.000</b>	<b>5.765.277</b>	<b>560.000</b>	<b>6.450.277</b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>121.745</u>	<u>120.000</u>
	<b><u>121.745</u></b>	<b><u>120.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>104.446</u>	<u>0</u>
	<b><u>104.446</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>6.086.295</u>
Dagsværdi 31. december		<u>6.086.295</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-104.446</u>